
Contacto

Teléfono +980 548203
Fax +980 548238
Correo Electrónico eperezb@saludcastillayleon.es

Dirección Postal

Avda. Requejo, 35
(49022) Zamora España
ES419

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 173/2020/09958
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-06-2020 a
las 13:03 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Asistencia Sanitaria de Zamora
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gMzJEDJKONgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de 3.696 manoplas desechables corporales con clorhexidina para los
distintos servicios de la Gerencia de Asistencia Sanitaria de Zamora

Presupuesto base de licitación
Importe 2.485,24 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.053,92 EUR.

Clasificación CPV
18424400 - Manoplas.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zamora
Código de Subentidad Territorial ES419

Dirección Postal

España

RESOLUCIÓN DE LA GERENCIA DE ASISTENCIA SANITARIA DE ZAMORA POR LA QUE SE HACE PÚBLICA LA
FORMALIZACIÓN DEL CONTRATO DE EMERGENCIA DEL SUMINISTRO DE 3.696 MANOPLAS DESECHABLES
CORPORALES CON CLORHEXIDINA PARA LOS DISTINTOS SERVICIOS DE LA GERENCIA DE ASISTENCIA
SANITARIA DE ZAMORA

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

ARION IBERIA S L

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gMzJEDJKONgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0e643fbd-3d63-4712-8c58-e6aacb11b9eb


Ofertas recibidas 1

Identificador empresa B93285450
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.053,92 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.485,24 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 173/2020/09958
Fecha de Formalización 18/03/2020

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 18/03/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor relación calidad-precio.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 18/03/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Emergencia
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/03/2020 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YrYqyg2hE6rnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000005337232 |  2020-030420 | Tue, 16 Jun 2020 13:04:00:834 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
81316675143209367087158888583930841314 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YrYqyg2hE6rnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

